AVISO DE RESULTADO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2023

CADASTRAMENTO DE AMBULANTES DE PONTOS FIXOS DA REGIÃO CENTRAL
(CENTRO E GUANDU) DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

A Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim/ES, através da Secretaria Municipal de
Urbanismo, Desenvolvimento e Meio Ambiente (SEMURB) torna público o resultado do
cadastramento realizado através do Edital  n.º  02/2023,  publicado no Diário  Oficial  do
Município  de  Cachoeiro  de  Itapemirim  que  não possuem barraca  e  os  que  possuem
barraca,nos termos do anexo I e II.

Cachoeiro de Itapemirim, 17 de maio de 2023.

ANTONIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE URBANISMO, DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE

ANEXO I
RELAÇÃO DOS AMBULANTES SEM BARRACA COM CADASTRO REGULAR

1. A. M. B. – CPF: ***.***.777-51
2. A. M. D. P. G. – CPF: ***.***.017-41
3. A. P. – CPF: ***.***.327-43
4. C. A. D. – CPF: ****.***.097-93
5. C. M. D. A. – CPF: ***.***.437-45
6. C. R. D. S. A.–CPF:***.***.687-35
7. C. V. – CPF: ***.***.49-93
8. C. M. C. – CPF: ***.***.827-15
9. C. S. D. S. S. – CPF: ***.***.117-20
10. D. R. X. – CPF: ***.***.507-32
11. E. C. – CPF: ***.***.577-29
12. E. E. D. C. – CPF: ***.***.087-12
13. E. D. S. R. – CPF: ***.***.057-34
14. F. F. D. S. – CPF: ***.***.817-95
15. F. J. D. N. – CPF: ***.***.668-08
16. G. B. D. M. – CPF: ***.***.887-38
17. H. G. L. – CPF: ***.***.947-60
18. I. B. – CPF: ***.***.587-53
19. I. J. V. – CPF: ***.***.117-80
20. J. M. D. F. – CPF: ***.***.107-04
21. J. C. M. M. – CPF: ***.***.847-72
22.  J. D. S. C. – CPF: ***.***.577-19
23. L. V. D. S. - CPF: ***.***.737-27
24. L. B. R. – CPF: ***.***.617-52
25. L. C. B. – CPF: ***.***.735-68
26. L.C. E. G. – CPF: ***.****.817-80
27. M. C. P. – CPF: ***.***.025-14
28. M. A. S. P. – CPF: ***.***.567-39
29. M. D. G. V. – CPF: ***.***.857-04
30. O. G. D.S. – CPF: ***.***.265-00
31. P. V. D. L. – CPF: ***.***.117-84

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3800350031003300390036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
fls. 49

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

N
T

O
N

IO
 C

A
R

LO
S

N

A
S

C
IM

E
N

T
O

 V
A

LE
N

T
E

:8
26

69
32

57
34

 D
at

a:

21
/0

9/
20

23
 1

6:
37

:0
3

32. R. G. F. D. S. N. – CPF: ***.***.447-99
33. R. D. S. – CPF: ***.***.917-22
34. R. D. S. S. – CPF: ***.***.977-49
35. R. G. A. – CPF: ***.***.857-55
36. R. S. G. – CPF: ***.***.887-80
37. R. D. S. – CPF: ***.***.527-11
38. R. A. S. M. – CPF: ***.***.367-63
39. S. P. D. S. – CPF: ***.***.037-34
40. S. C. F. – CPF: ***.***.647-33
41. V. R. N. – CPF: ***.***.677-49
42. W. F. D. S. – CPF: ***.***.696-25
43. D. C. R. D. S. – CPF: ***.***.197-60

TOTAL DE AMBULANTES SEM BARRACA DEVIDAMENTE CADASTRADOS: 43

ANEXO II

RELAÇÃO DOS AMBULANTES COM BARRACA COM CADASTRO REGULAR

1 A. E. D. C. – CPF: ***.***.377-67
2 A. F. – CPF: ***.***.007-74
3   E. A. D. S. - CPF: ***.***.457-76
4 E. D. G. Lima – CPF: ***.***.677-08
5 E. V. D. S. – CPF: ***.***.387-35
6 J. V. D. S. – CPF: ***.***.107-30
7 J. C. M. – CPF: ***.***.677-15
8 L. F. S. – CPF: ***.***.557-06
9 M. A. D. S. – CPF: ***.***.117-72
10 C. S. E. – CPF: ***.***.487-05
11 F. M. R. – CPF: ***.***.017-53
12  R. F. – CPF: ***.***.857-46
13 A. G. X. – CPF: ***.***.777-87
14  I. C. B. – CPF: ***.***.835-34
15 A. P. D. L. – CPF: ***.***.797-00

TOTAL DE AMBULANTES COM BARRACA CADASTRADOS: 15

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3800350031003300390036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
fls. 50